
 

 

UCHWAŁA NR 20/74/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 lutego 2019roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Myśliborzu na kadencję w latach 2019-2023 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego, w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2018 

r poz. 1265 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawicieli Powiatu Myśliborskiego w skład 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu na kadencję w latach 2019-2023 w osobach: 

 

1) Tomasz Jarema 

2) Mariusz Norsesowicz 

3) Ryszard Wiśniak 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

         Andrzej Potyra 

 


